
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/09/2024 | Edição: 184 | Seção: 3 | Página: 114

Órgão: Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90012/2024 - UASG 530001

Nº Processo: 59000.021139/2023. Objeto: Contratação de serviços continuados de limpeza,

conservação, higienização, serviços de copeiragem (copeiros e garçons) e movimentação manual de

cargas (carregadores), incluindo encarregado-geral e supervisor, a serem executados com regime de

dedicação exclusiva de mão de obra, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências

estabelecidas no Edital e anexos.. Total de Itens Licitados: 16. Edital: 23/09/2024 das 09h00 às 12h00 e

das 14h00 às 17h59. Endereço: Sgan 906, Módulo "f", Bloco "a" Edifício Celso Furtado - Térreo - Sala p 22,

Asa Norte - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/530001-5-90012-2024. Entrega das

Propostas: a partir de 23/09/2024 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:

07/10/2024 às 10h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

LEANDRO CORREA DE MORAIS

Analista Técnico Administrativo

(SIASGnet - 20/09/2024) 530001-00001-2024NE000050

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

23/09/2024, 09:38 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-licitacao-585855083 1/1


